

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	3.392,13	+6,67
BIST-30	3.720,08	+7,59
BIST-BANKA	3.253,75	+9,75
BIST-SINAI	5.424,31	+4,75
BIST-TUM	3.730,37	+5,66
BIST Hacim-TUM(mn TL)	73.090	29,42
VİOP30 Yakın Vade	3.900,00	9,94

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,5448	0,23
EURTRY	18,2221	0,48
EURUSD	0,9826	0,24

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.700	2,34
BRENT	88	3,78

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ESCOM	10,00	ULUFA	-10,00
THYAO	9,99	KIMMR	-9,99
BARMA	9,99	GEDIK	-9,91
TUPRS	9,98	GMTAS	-5,78
SMRTG	9,97	INVEO	-4,71

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	77,65	6.898,57
SASA	71,30	3.525,45
ASELS	31,88	2.866,64
TUPRS	318,50	2.283,88
YKBK	7,77	2.283,76

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz ABD’de zayıf gelen imalat verisinin piyasalarda Fed’in para politikasına ilişkin sıkılaştırma beklentilerini azaltmasının ardından bu sabah Asya’da pozitif bir hava görmekteyiz. ABD hisse endekslerindeki güçlü yükselişlerin ardından Japonya’da Nikkei225 Endeksi %2,90, Topix Endeksi %3,17 artıda seyretnmekte. Güney Kore’de Kospi Endeksi tatilden sonra ilk işlem gününde %2,55, Kosdaq Endeksi %3,29 alıcılı bir seyir izliyor. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi %1,83 artıda. Çin ve Hong Kong endeksleri bayram tatili dolayısıyla kapalı. ABD endeks vadelerinde de %1’in üzerinde yükselişle mevcut. ABD Hazine tahvili faizleri ve dolar hız kesmeye devam ediyor. Avustralya Merkez Bankası (RBA) bugün 25bp ile beklenti altında faiz artırımına giderek politika faizini %2,60 ile dokuz yılın en yüksek seviyesine çıkardı. Toplantı özetinde daha fazla faiz artırım beklendiği belirtildi; banka art arda altıncı kez faiz artırımına gitmiş oldu. Bugün veri takviminde ABD’de ağustos ayı fabrika siparişleri ve JOLTS açık iş sayısı, Euro Bölgesi’nde ağustos ayı ÜFE rakamları takip edilecek. ABD’de açık iş sayısının ağustosta bir miktar gerilemesi bekleniyor. Ayrıca, Federal Açık Piyasa Komitesi’nde (FOMC) bu yıl oy hakkı bulunan New York Fed Başkanı John Williams ile Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester’in konuşmaları izlenebilir. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), enflasyon verisinin ardından aylık fiyat gelişmeleri raporunu ve ayrıca eylül ayı reel efektif döviz kurunu (REDK) yayınlayacak. TÜFE bazlı REDK ağustosta 53,89 puandan 52,84 puana gerilemişti.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Haftanın ilk işlem gününde Avrupa hisse endeksleri %0,14-1,79 aralığında artarken ABD hisse endekslerindeki artış %2’yi aştı. DAX Endeksi %0,79, CAC 40 Endeksi %0,55 ve FTSE 100 Endeksi %0,22 arttı. ABD tarafındaysa Dow Jones Endeksi %2,66, S&P 500 Endeksi %2,59 ve Nasdaq Bileşik Endeksi %2,27’lik artış kaydetti. EUR/USD paritesi 0,983 düzeyine yükselirken Dolar Endeksi (DXY) 0,5 puanlık düşüşle 111,7 puana geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faiziyse 19bp düşerek %3,64 seviyesine indi. 10 yıllıklar ve DXY’deki gerileme emtia grubu fiyatlamalarında hissedildi. Brent petrol %4’e yakın artışla varil başına 88USD’ye, ons altın %2,34’lük artışla 1.700USD’ye yükseldi. Eylül ayına dair açıklanan nihai verilere göre Euro Bölgesi’nde imalat PMI 1,2 puan düşerek 48,4 puana geriledi. Eşik değerini altındaki kalan endeks, talebin düşmesi ve yüksek enerji fiyatları nedeniyle imalat sektöründeki gerilemenin devam ettiğini gösterdi. ABD’de ise ISM imalat PMI verisi 1,9 puanlık düşüşle 50,9’a geriledi. ISM imalat PMI eşik değerini üstünde kalsa da azalan yeni siparişlerin etkisiyle Mayıs 2020’den bu yana en düşük büyümeyi kaydetti.

Gün boyu yukarı yönlü hareketini koruyan BIST100 Endeksi kapanışa doğru güçlenen alışların da etkisiyle dün %6,67’lik artışla 3.392,13 puana yükseldi. Böylece gösterge endeks gün içinde gördüğü en yüksek seviyede kapanış yaptı. Likit Banka Endeksi’nde (XLBK) %9,87 ve Banka Endeksi’nde (XBANK) %9,75’lik artış gerçekleşti. USD/TRY kuru %0,23 ve EUR/TRY kuru %0,48 arttı. Gram altın ise 26 TL değerlendirilerek yaklaşık bir aylık aradan sonra ilk defa 1.000 TL’nin üzerinde günü tamamladı. TÜİK’in açıkladığı verilere göre eylül ayında yıllık TÜFE %83,45’e, aylık TÜFE %3,08’e yükseldi. Ancak bu yükseliş piyasa beklentilerinin bir miktar gerisinde kaldı. Üretici enflasyonu tarafında ise üretici fiyatları aylık %4,78, yıllık %151,5 arttı. Ağustos ayında 47,4 puan olarak ölçülen İSO imalat PMI eylülde 46,9 puana geriledi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:30	Dış Ticaret Den. (Öncü-USD)	Eyl		-11,19Mlr
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Ağu	5,00%	4,00%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Ağu	43,20%	37,90%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Ef. Döv. Kuru	Eyl		52,84
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	0,30%	-1,00%
ABD	17:00	Dayan. Mal Sip. (Aylık-Final)	Ağu	-0,20%	-0,20%
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Ağu	10,65M	11,24M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Biotrend (BIOEN,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağlı ortaklığı İzmir Doğu Star Elektrik Üretim A.Ş'nin işletmecisi olduğu Bergama Çöp Gaz Elektrik Üretim Tesisinin 7,070 MWe olan kurulu gücünün 8,484 Mwe'ye çıkarılması için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 30.09.2022 tarihinde kısmi kabul işlemi gerçekleştirilmiştir. Halihazırda 7,070 MWe kurulu güç kapasitesinde olan tesis, yapılan kabul işlemi neticesinde 8,484 MWe kurulu güç kapasitesine ulaşmıştır. Bu kapasite artışı ile birlikte, şirketin toplam kurulu gücü 97,8 MWe'ye ulaşmıştır.
- **Halkbank (HALKB,Pozitif):** (KAP) Bankanın ABD'de devam eden ceza davasıyla ilgili olarak Yabancı Devlet Yargı Bağışıklığı Yasası (FSIA-Foreign Sovereign Immunities Act) uyarınca ABD Yargıtay Mahkemesi (Supreme Court of the United States) nezdinde gerçekleştirmiş olduğu temyiz başvurusu, anılan Yüksek Mahkeme tarafından 03.10.2022 tarihinde kabul edilmiştir. Bundan sonraki süreçte Yüksek Mahkeme, FSIA (Yabancı Devlet Yargı Bağışıklığı Yasası) temyizi esastan görüşmeye başlayacaktır. Yargıtay Mahkemesi süreci bitinceye kadar Bölge Mahkemesi'ndeki yasal sürece dair verilen durdurma kararı devam edecektir.
- **Söktaş Tekstil (SKTAS,Pozitif):** (KAP) Şirketin %84 oranında bağlı ortaklığı Efeler Çiftliği Tarım ve Hayvancılık A.Ş., perakende süt ürünlerinden olan Efeler Çiftliği ambalajlı çiğ süt, pastörize süt ve taze kaşar peyniri ürünlerinin Carrefour mağazalarında satışına başlanması amacıyla Carrefoursa Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. ile sözleşme imzalamıştır. Söz konusu ürünler İstanbul, İzmir, Bodrum ve Kuşadası'nda toplam 104 mağazada tüketiciye sunulacaktır.
- **Vakıf GYO (VKGYO,VAKBN,Pozitif):** (KAP) Şirket portföyünde yer alan, "T.Vakıflar Bankası T.A.O. Genel Müdürlük Hizmet Binası ve Tesisleri Projesi"nin, 7.226m² parsel alanı üzerinde konumlu ve 3328 ada 12 parsel ile kayıtlı, toplam 54.583m² satılabilir/kiralanabilir alana ve 112.604m² inşaat alanına sahip olan B Kule bloğunun, shop-mix alanı olarak ayrılmış olan dükkanlar hariç olmak üzere geri kalan 51.563m² alanın tamamının; aylık 13,65mn TL+KDV bedel üzerinden, ilk 6 aylık dönem için kira ödemesiz, ikinci 6 ay için 81,9mn TL+KDV tutarındaki kiranın 2022 yılı Aralık ayı içerisinde defaten ödenerek, 05.08.2022 tarihinden başlamak üzere 5+5 yıl süre ile, Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.'ya Shell&Core olarak kiralanması hususunda sözleşme imzalanmıştır.
- **YEO Teknoloji (YEOTEK,Pozitif):** (KAP) Şirket ile İskenderun Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. arasında Sugözü Termik Santraline Hibrit Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu Mühendislik, Tedarik ve Yapım İşleri kapsamında 03.10.2022 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Toplam sözleşme bedeli 15,63mn USD'dir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de bugün de açığa satış yukarı adım uygulanacak.** BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 14.09.2022 ile 03.10.2022 tarihleri arasında uygulanan açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 04.10.2022 tarihli seansta da uygulanmasına karar verilmiştir. (KAP)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Türkiye ile Libya arasında gaz mutabakatı.** Türkiye'nin dışişleri, enerji ve savunma bakanlarının da aralarında bulunduğu üst düzey heyet Libya'ya yaptıkları ziyaret sırasında Trablus hükümetiyle Libya kara sularında potansiyel enerji kaynaklarının keşfinin de dahil olduğu hususlarda bir dizi ön anlaşma imzaladı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu "Başbakan (Adulhamid) Dibeybe'yle, siyasi çözüme yönelik adımları ve ilişkilerimizi ele aldık. Hidrokarbonlar ve Protokol alanlarında Mutabakat Muhtıralarını imzaladık" dedi. (Bloomberg HT)
- **Goldman Sachs'tan TCMB tahmini.** Goldman Sachs'tan yapılan açıklamada, "TCMB'yi para politikası duruşuyla bağlantısı olmayan bir kurum olarak gördüğümüz için...TCMB'nin faizleri düşürmeye devam edeceğini bekliyor ve yıl sonuna kadar her ay 100 baz puan büyüklüğünde faiz indirimi öngörüyoruz" denildi. (Bloomberg HT)
- **New York FED Başkanından enflasyon yorumu: İşimiz henüz bitmedi.** Enflasyonun yatışmaya başladığına dair yeni işaretler olmasına rağmen fiyat baskılarının hala çok yüksek kaldığını belirten New York FED Başkanı Williams, FED'in enflasyonu kontrol altına almak için her şeye rağmen ilerlemesi gerektiğini vurguladı. FED'in enflasyonla mücadele misyonunun ekonomik büyümede yavaşlamaya ve daha yüksek işsizliğe sebep olacağını belirten Williams, şu anda %3,7 olan işsizlik oranının 2023'ün sonunda %4,5'e yükselebileceğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de imalat aktivitesi 2020'den beri en düşük seviyede.** ABD'de ISM endeksi faiz oranlarındaki artışın talebi düşürmesiyle Eylül'de 52,8'den 50,9'a geriledi. Ekonomistlerin tahmini 52'ydı. Yeni siparişler endeksi 51,3'ten 47,1'ye geriledi ve pandeminin ilk aylarından beri görülen en düşük seviyeye indi. Bu düşüş, talebin azaldığına işaret etti. (Bloomberg HT)
- **Dışişleri Bakanlığı'ndan ABD'ye kınama.** Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "ABD Savunma Bakanlığı'nın, GKRY'yi ABD Savunma Bakanlığı bünyesindeki Ulusal Muhafızlar Bürosu Eyalet Ortaklığı Programına dahil etmesini şiddetle kınıyoruz." ifadeleri kullanıldı. (Bloomberg HT)
- **Çavuşoğlu'ndan gaz açıklaması.** Türkiye ve Libya arasında hidrokarbon alanında mutabakat muhtırası imzalandığını açıklayan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Libya'dan bugün gaz alanında da bir mutabakat muhtırasını imzalayarak dönmüş olacağız" dedi. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de 'doğalgaz arzında acil durum' riski.** İngiltere'nin enerji piyasası denetim kurumu (Ofgem), ülkenin bu kış doğalgaz arzı konusunda "önemli bir riskle karşı karşıya olabileceği" uyarısını yaptı. (Bloomberg HT)
- **UEA: Doğalgaz sıkışıklığı 2023 yılında da sürecektir.** Uluslararası Enerji Ajansının (UEA) 4. Çeyrek 2022 Gaz Piyasası Raporu'na göre, Rusya'nın Avrupa'ya gaz akışının düşürmesi piyasalarda fiyatları rekor seviyelere çıkarırken, ticaret yollarını değiştirdi ve gelişmekte olan ülkelerde yakıt kısıtlarına neden oldu. Rapora göre, AB gaz depolarındaki doluluğun Şubat 2023'te %20'nin altına inebileceği öngörülmüyor. Bu oran LNG ithalatının düşük seyretmesi halinde %5'e kadar gerileyebilir. (Bloomberg HT)
- **IMF'den faiz artırımına devam eden FED'e çağrı.** Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, FED'e politikalarında son derece ihtiyatlı ve dünyanın geri kalanı üzerindeki etkisine karşı dikkatli olma çağrısında bulunarak, FED'in sorumluluğunun "çok yüksek" olduğunu ifade etti. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde imalat sanayi PMI geriledi.** Uluslararası finansal araştırma kuruluşu S&P Global verilerine göre Euro Bölgesi'nde Ağustos'ta 49,6 puan olan imalat sanayi PMI, Eylül'de 48,4 puana inerek son 27 ayın en düşük seviyesini gördü. 23 Eylül'de açıklanan öncü veriler PMI'nin 48,5 seviyesine indiğine işaret etmişti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **İmalatta daralma 7. Ayında.** İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, Eylül'de 46,9'a geriledi ve yavaşlamanın üçüncü çeyrek sonunda daha belirgin hale geldiğine işaret etti. Daralma 7. ayda da devam ederken kırılmalı talep koşulları ve enflasyonist baskılar, Eylül ayında hem üretim hem de yeni siparişlerde yavaşlamaya yol açan temel faktörler oldu. (Bloomberg HT)
- **Enflasyonda yükseliş serisi 16. ayında.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Eylül'de Türkiye'de tüketici fiyat endeksi bir önceki yılın aynı dönemine göre %83,45 arttı. Verilere göre aylık enflasyon Eylül'de %3,08 olarak kaydedildi. Eylül'de yıllık çekirdek enflasyon %68,09 oldu. Üretici fiyat endeksi de Eylül'de bir önceki yılın aynı dönemine göre %151,50 artışla yükselmeye devam etti. Aylık üretici enflasyonu %4,78 oldu. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

4 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Eyl		-11,19Mlr
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Ağu	5,00%	4,00%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Ağu	43,20%	37,90%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Eyl		52,84
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	0,30%	-1,00%
ABD	17:00	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Final)	Ağu	-0,20%	-0,20%
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Ağu	10,65M	11,24M

5 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Eyl		51,9
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Eyl		50,9
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Ağu	4B	5,4B
Almanya	10:55	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	45,4	45,4
Almanya	10:55	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	45,9	45,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	48,9	48,9
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	48,2	48,2
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Final)	Eyl	49,2	49,2
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Final)	Eyl	48,4	48,4
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Eyl	200K	132K
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ağu	-68B	-70,65B
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl		49,2
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl		49,3
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Eyl	56	56,9

6 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	-0,70%	-1,10%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Ağu		-13,60%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu	-0,40%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu	-1,70%	-0,90%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	200K	193K

7 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ağu		98,9
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Ağu	-0,50%	-0,30%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Ağu		-1,10%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl		0,40%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		11,50%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları	2. Çeyrek		1,70%
Euro Bölgesi	12:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	2. Çeyrek		9,80%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	250K	315K
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eyl	0,30%	0,31%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eyl	5,10%	5,20%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	3,70%	3,70%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Eyl		28,73Mlr

10 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Ağu		10,10%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Eyl		48,8
Euro Bölgesi	11:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Eki		-31,8
ABD	17:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Eyl		119,06

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkinlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.